

Schiellerup/Meny Kaffe Kbh. ApS

Tåstruphøj 16, 4300 Holbæk

CVR-nr. 30 58 08 77

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

Henrik Steen Haack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schiellerup/Meny Kaffe Kbh. ApS Tåstruphøj 16 4300 Holbæk
	Telefon: 39643400 Hjemmeside: www.bonnen.dk E-mail: mail@bonnen.dk
	CVR-nr.: 30 58 08 77 Stiftet: 12. april 2007 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Henrik Steen Haack, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bønnen Danmark A/S
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24. februar 2026 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i engroshandel, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.049 t.kr. mod 4.405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.116 t.kr. mod 881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er opkøbt pr. 31/12 2025 og påtænkes primo 2026 fusioneret med det købende selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.048.588	4.405
1 Personaleomkostninger	-3.113.422	-2.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-494.999	-368
Driftsresultat	1.440.167	1.132
Andre finansielle indtægter	0	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-555	0
Resultat før skat	1.439.612	1.137
Skat af årets resultat	-323.465	-256
Årets resultat	1.116.147	881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900
Overføres til overført resultat	1.116.147	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19
Disponeret i alt	1.116.147	881

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	1
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	519.845	1.155
Materielle anlægsaktiver i alt	519.845	1.155
Andre tilgodehavender	50.000	93
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	93
Anlægsaktiver i alt	569.845	1.249
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	777.804	748
Varebeholdninger i alt	777.804	748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.400.731	1.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	121
Udskudte skatteaktiver	4.669	0
Andre tilgodehavender	97.179	0
Periodeafgrænsningsposter	0	17
Tilgodehavender i alt	1.502.579	1.285
Likvide beholdninger	1.479.419	866
Omsætningsaktiver i alt	3.759.802	2.899
Aktiver i alt	4.329.647	4.148

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.948.380	1.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900
Egenkapital i alt	3.073.380	2.857
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	64
Hensatte forpligtelser i alt	0	64
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.637	580
Selskabsskat	128.700	45
Anden gæld	848.930	602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.256.267	1.227
Gældsforpligtelser i alt	1.256.267	1.227
Passiver i alt	4.329.647	4.148

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	for regnskabsåret	kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.832.233	900.000	2.857.233
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.116.147</u>	<u>0</u>	<u>1.116.147</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.948.380</u>	<u>0</u>	<u>3.073.380</u>

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.954.749	2.707
Pensioner	115.440	156
Andre omkostninger til social sikring	43.233	42
	<u>3.113.422</u>	<u>2.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>555</u>	<u>0</u>
	<u>555</u>	<u>0</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 120 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mistha Holding ApS, CVR-nr. 31759625, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Mistha Holding ApS pr. 31.12.2025 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
